
یادداشت

فخرالدین اسدی
کرون، رئیس جمهور  فرانسه    امانوئل ما
که تصمیمش برای انحلال مجلس این کشور 
با مخالفت های زیادی در فرانسه مواجه 
شده است، روز چهارشنبه ۱۲ ژوئن با دفاع 
از این تصمیم، برگزاری انتخابات زودهنگام 
پارلمانی را به نفع فرانسه عنوان کرد.با این حال 
بسیاری از همراهان و اطرافیان رئیس جمهور 
کید دارند که چنین تصمیمی، نوعی  فرانسه تأ
کنش احساسی در قبال شکست حزب متبوع  وا
کرون در انتخابات پارلمانی اروپا بوده و نباید  ما
کرد.  آن را به مثابه تصمیمی عقلانی قلمداد 
کرون این بار نتواند احزاب  ضمن آنکه شاید ما
مخالف جبهه ملی فرانسه را در مسیر جلوگیری 
از سرکارآمدن لوپن و همراهان او یکدست کند. 
کرون مسئول تغییر دولت  در این صورت، ما
وتبعات ناشی از حضور جریان راست افراطی 
در رأس معادلات سیاسی و اجرایی پاریس 

خواهد بود. 
کرون تا کامرون  از ما

دیوید کامرون، نخست وزیر اسبق انگلیس نیز 
در سال ۲0۱6 میلادی، همه پرسی برگزیت را در 
کامرون اطمینان داشت  کار قرار داد.  دستور 
کثر شهروندان انگلیسی رأی به ماندن  که ا
کشورشان در اتحادیه اروپا خواهند داد اما 
خ داد. این  کاملا متفاوت ر ماجرا به صورتی 
همه پرسی منتج به خروج انگلیس از اروپای 
واحد، دفرمه شدن اتحادیه اروپا و سقوط 
کامرون شد. در حال حاضر نیز قمار  دولت 
کنش به نتایج انتخابات اروپا، از  کرون در وا ما
نوع دوسرباخت خواهد بود زیرا شکست وی در 
انتخابات یا بقای وی با استناد به آرای سلبی، 
هر دو مصداق رویگردانی جامعه از وی می باشد. 
کرون خطاب به احزاب میانه  لحن التماسی ما
روی چپ و راست، به وضوح بیانگر احساس 
خطر کاخ الیزه از پیروزی جبهه ملی فرانسه در 
کرون که در یک  انتخابات زودهنگام است. ما
نشست خبری با حضور خبرنگاران رسانه های 

کرده بود از میانه روهای چپ  مختلف شرکت 
و راست خواست در انتخابات زودهنگام 
پارلمانی فرانسه علیه راست افراطی متحد 
که  کرون که برای نخستین بار از زمانی  شوند.ما
خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام پارلمانی 
شده است، رأی دهندگان فرانسوی را مورد 
خطاب قرار می داد، خواستار به هم پیوستن 
که توانسته اند به افراط ها  مردان و زنانی شد 
که  »نه« بگویند.شهروندان فرانسه در حالی 
هنوز از شوک اعلام انحلال مجلس ملی این 
کرون، رئیس جمهور   کشور توسط امانوئل ما

فرانسه بیرون نیامده اند باید خود را برای 
برگزاری انتخابات زودهنگام پارلمانی این 

کنند. کشور آماده 
توجيهات خاص کاخ اليزه 

گرچه نتایج انتخابات اخیر پارلمان اروپا  ا
پیامدهای غیرقابل انکاری را در عرصه سیاست 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا بر جای  ملی 
گذاشته، اما فرانسه صحنه غافلگیرانه ترین 
اقدام سیاسی رئیس جمهور خود بوده است.
رئیس جمهور فرانسه با بیان اینکه فقط با اتخاذ 
این تصمیم می توانست  همه مسائل موجود 

که اعلام انحلال پارلمان  گفت  کند،  را آشکار 
باعث افتادن نقاب ها از چهره های واقعی 
کرون در سخنان  برخی افراد شده است.ما
خود با انتقاد از ائتلاف های غیرطبیعی که پس 
گرفته است،  از انحلال مجلس فرانسه شکل 
دلیل این ائتلاف ها را فقط کسب قدرت به هر 
کید کرد:  طریقی دانست.او در سخنان خود تأ
گروه هایی که با یکدیگر ائتلاف کرده اند یک نگاه 
مشترک به مسائل جامعه از جمله سیاست 
کرون گفت: وقتی مردم به  خارجی ندارند.ما
راست افراطی رأی داده اند یعنی اینکه آن ها 

یکسری از برنامه های دولت فرانسه را قبول 
نداشته اند.او در سخنان خود مدعی شد که 
نظرسنجی های انجام شده نشان می دهند که 
دوسوم فرانسوی ها خواستار انحلال مجلس 
بودند. رئیس جمهور فرانسه گفت که سوء تفاهم 
که میان فرانسوی ها ایجاد شده  و فاصله ای 
کرون همچنین  است را باید پایان می داد.ما
کلید قدرت را در سال  که نمی خواهد  گفت 
۲0۲۷ به دست راست افراطی بدهد.با این حال 
شاید تصمیم اخیر رئیس جمهور فرانسه منجر 
به آن شود که راست افراطی، به مراتب زودتر از 
سال ۲0۲۷ میلادی، یعنی در میانه سال ۲0۲4 
میلادی ) در برهه کنونی( قدرت را در فرانسه و 
متعاقبا اتحادیه اروپا در دست بگیرد. بدون 
 شک با توجه به جایگاه خاص فرانسوی ها

گونه تغییر بنیادین  در اروپای واحد، هر 
درمعادلات قدرت در این کشور، بر سرنوشت 

قاره سبز تأثیر سوء خواهد گذاشت. 
 تبعات انحلال پارلمان فرانسه 

که  برخی از تحلیلگران سیاسی بر این نظرند 
کرون امیدوار است با برگزاری انتخابات  ما
ت  با نتخا ا ر  د ت  ر قد  ، نی لما ر پا م  هنگا د و ز
بعدی ریاست جمهوری به دست حزب راست 
کرون در ادامه از اعضای حزب  افراطی نیفتد.ما
که با تصمیم رهبری این  »جمهوری خواهان« 
حزب برای ائتلاف با راست افراطی مخالف هستند 
کم »رونسانس« بپیوندند. خواست به حزب حا
اریک سیوتی، رهبر حزب راست سنتی فرانسه 
موسوم به »جمهوری خواهان« از ائتلاف این 
حزب با حزب راست افراطی »اجتماع ملی«، 
پیروز انتخابات پارلمانی اروپا در فرانسه خبر 
که اخیرا   داده بود.بر اساس یک نظرسنجی 
انجام شده است، حزب »اجتماع ملی« در 
کرسی پارلمان  انتخابات پیش رو ۲۳۵ تا ۲6۵ 
که این میزان  فرانسه را به دست خواهد آورد 
کثریت  کسب ا کرسی لازم برای  کمتر از ۲۸۹ 
قاطع است. حزب »اجتماع ملی« در آخرین 
 ۸۸ انتخابات پارلمانی فرانسه توانسته بود 

کرسی مجلس ملی این کشور را به دست بیاورد.
که  این نظرسنجی همچنین نشان می دهد 
کرسی  حزب جمهوری خواهان بین 40 تا ۵۵ 
که در ۳0 ژوئن  پارلمان را در انتخابات پیش رو 
برگزار می شود به دست خواهد آورد.در صورتی 
که نتایج انتخابات زودهنگام پارلمانی فرانسه 
با نتایج این نظرسنجی همخوان باشد، ائتلاف 
این دو حزب ممکن است تعداد کرسی های کافی 
کثریت قاطع در مجلس  برای به دست  آوردن ا
فرانسه را در اختیار آن ها قرار دهد.  نزدیک به 
سه دهه گذشته، این نخستین بار است که یکی 
گیرد که  از رؤسای جمهور فرانسه تصمیمی می 
مجلس این کشور را منحل کند.از سال ۱۹۵۸ که 
جمهوری پنجم فرانسه برپا شده، رؤسای جمهور 
فرانسه برای 6 بار تصمیم به انحلال مجلس ملی 
گرفته اند.ششمین انحلال مجلس  کشور  این 
کرون  که به خواست امانوئل ما ملی فرانسه 
انجام شده، ممکن است او را تا پایان ریاست 
جمهوری اش در سال ۲0۲۷، به هم زیستی با 

راست  های افراطی یا چپ  ها وادار کند.
کرون؟!  پایان تاریخ مصرف ما

گابریل اتل، نخست وزیر فرانسه خطاب به 
نمایندگان هم حزبش در یک جلسه غیرعلنی 
که راست افراطی در آستانه »دروازه  گفت 
قدرت« این کشور ایستاده است.با وجود این، 
برخی از تحلیلگران سیاسی احتمال می دهند 
گروه های چپ  که در صورت ائتلاف احزاب و 
و مدافع محیط زیست، آن ها پیروز انتخابات 
زودهنگام پارلمانی فرانسه باشند.در حالی که 
اختلاف های شدید میان احزاب در هر دو سوی 
طیف سیاسی فرانسه وجود دارد، اما به نظر 
می رسد چهره های سرشناسی که خواهان ایجاد 
یک جبهه واحد هستند در یک موضوع اتفاق 
نظر دارند و آن این است که آن ها نمی خواهند 
کنند.آیا انتخابات پیش  کرون همکاری  با ما
کرون و  رو ، به معنای پایان حیات سیاسی ما
تبدیل شدن وی به سیاستمداری مانند اولاند 

وسارکوزی خواهد بود؟!

ج  از  رابرت دنیرو و استیون اسپیلبرگ گرفته تا جور
کلونی و جولیا رابرتز، کم نیستند بازیگران هالیوود 
که از شهرت خود برای جهت دادن به جریان های سیاسی 
بهره می برند. اما آیا حمایت سلبریتی ها از یک نامزد 
می تواند در آراء کسب شده توسط او تأثیر قابل توجهی 
داشته باشد؟در این صورت آیا ورود تیلور سوئیفت به این 
ورطه می تواند، نقش تعیین کننده ای در نتیجه انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکا داشته باشد؟
که جو بایدن در مقابل دونالد ترامپ  در سال ۲0۲0 هم 
قرار گرفت، با توجه به مسائل مطرحی همچون حق سقط 
جنین، مهاجرت، سیستم بهداشت و درمان، امنیت 

مرزی، حقوق دگرباشان جنسی و تغییرات آب و هوایی 
که اختلاف نظر موجود میان دو نامزد ریاست جمهوری 
کرد، موجی از حمایت سلبریتی ها از  آمریکا را پررنگ  
بایدن به راه افتاد.به عبارت بهتر، جدال سلبریتی ها 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، معمولا بیشتر به 

کند.  سود دموکرات ها سنگینی می 
این روزها در آستانه رویارویی دوباره  بایدن و ترامپ، 
کنار  کیمل در  کلونی و جیمی  ج  رابرتز، جور جولیا 
ک اوباما، رئیس جمهور  سابق ایالات متحده برای  بارا
کارزار انتخاباتی  کمک های مالی به نفع  جمع آوری 
کنند.استیون  بایدن در لس آنجلس با هم همکاری می 

کراویتز، جیمز تیلور،  اسپیلبرگ، باربارا استرایسند، لنی 
کانی بریتون، کارول کینگ، شونا رایمز و مارک همیل هم 
به اشکال مختلف در حال ایفای نقش در کارزار تبلیغاتی 
ج کلونی نیز اخیرا به حضور در میان  بایدن هستند.جور
که در مقابل ساختمان دادگاه منهتن  هواداران ترامپ 
تجمع کرده بودند، حضور یافت و انتقادهای تند خود را 
ح  کمه بود، مطر علیه رئیس جمهور  سابق که تحت محا
کرد، سخنانی که به قیمت از دست دادن نشان پاسداشت 
اقدامات خیریه او شد که قرار بود توسط انجمن ملی رادیو 

و تلویزیون آمریکا اهدا شود.
کننده پیروز  آیا حمایت سلبریتی ها می تواند تعیین 
انتخابات باشد؟ پاسخ  این سؤال قطعا مثبت یا منفی 
که آنها می توانند در تزریق  نیست ولی به نظر می رسد 
هیجان به رقابت های انتخاباتی و اصطلاحا بازارگرمی 

 برای نامزدها موفق باشند! به عبارت بهتر، سلبریتی ها
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا می توانند به سود 
یا ضرر یک نامزد انتخاباتی جریان ساز باشند. به همین 
منظور، کارزار انتخاباتی جو بایدن با اعزام سلبریتی ها در 
تلاش برای تبلیغ دستاوردهای دوران ریاست جمهوری 
گرایی در صورت  او و نیز دادن هشدار نسبت به رشد افراط 

پیروزی نامزد تحت حمایت جمهوری خواهان است.
هر چند دونالد ترامپ نیز در میان سلبریتی ها و هنرمندان 
طرفدارانی دارد ولی ظاهرا کارزار تبلیغاتی او حمایت افراد 
کند. کارولین لیویت، دستیار دبیر  مشهور را محکوم می 
گوید: »تنها  مطبوعاتی دولت سابق آقای ترامپ، می 
افرادی در آمریکا که از کمپین شکست خورده جو بایدن 
کنند، سلبریتی های هالیوودی هستند ولی  حمایت می 
مخاطب اصلی آقای ترامپ مردان و زنان فراموش شده 

این کشور هستند.«
کارگیری این ادبیات، چندان به مذاق سلبریتی ها  به 
خوش نیامده است! دیوید اشمیت، استاد دانشگاه 
که سال هاست در مورد فرهنگ عامه تحقیق  بوفالو 
کرده، معتقد است: »آن چه در مورد تأثیر سلبریتی ها 
گفته شده واقعا اغراق آمیز  بر عادات رأی دادن مردم 

بوده است.«
که  نیز تنها سلبریتی ای  او در حال حاضر  گفته  به 
می تواند نفوذ سیاسی بالایی داشته باشد، احتمالا 
تیلور سوئیفت است. سوئیفت در سال ۲0۲0 هم از 
کرد. سطح شهرت او اما این روزها  جو بایدن حمایت 
بسیار بیشتر از چهار سال پیش است. چنان که به نظر 
می رسد، طرفداران بی شمارش حتی توصیه های او را 

گیرند. نیز جدی می 

چرا کاخ الیزه اشتباه کرد؟!

قمار دوسرباخت ماکرون 
آغاز جنگ اقتصادی چین و اروپا

کلیت مراودات اقتصادی چین و اروپا به قوت خود باقی  است،  گرچه  ا
اما طی روزهای اخیر نشانه هایی دال بر تشدید اختلافات میان طرفین 
مشاهده می شود. اتحادیه اروپا تعرفه های خودروهای الکتریکی وارداتی از چین 
را افزایش داده و نسبت به اینکه پکن بازار اروپا را بستری برای رشد خود در صنعت 
خودروسازی الکتریکی می داند، انتقاد کرده است .طبق بیانیه کمیسیون اروپا، 
تعرفه های اضافی بین ۱۷.4 تا ۳۸.۱ درصد علاوه بر تعرفه ۱0 درصدی اتحادیه اروپا 
بر خودروهای الکتریکی ساخت چین اعمال خواهد شد. بنابراین، مجموعا با 
وضع مالیاتی ۵0 درصدی بر خودروهای الکتریکی ساخت چین مواجه هستیم. 
البته اقدام اخیر اتحادیه اروپا، به صورت موقت ) و نه دائم( اتخاذ شده و معطوف به  
حمایت دولت چین از سازندگان خودروهای برقی است. کمیسیون اروپا، بازوی 
کتبر آغاز کرد تا مشخص کند سیاست های  اجرایی اتحادیه اروپا، این تحقیق را در ماه ا
خودروسازی در چین ) خصوصا در حوزه صادرات خودروهای برقی( چه تأثیری 
کنون این تحقیقات  بر روند فعالیت شرکت های خودروسازی در اروپا می گذارد. ا
صورت گرفته و ماحصل آن، تصمیم اخیر کمیسیون اروپا بوده است. در گزارش 
کمیسیون اروپا آمده است که دلیل پایین بودن قیمت خودروهای برقی در چین و 
کاهش قیمت تمام شده آن، استفاده از یارانه های نامتعارف و ناعادلانه است. فراتر 
از آن، استقبال خاص بازار اروپا از این محصولات چینی ، منجر به آسیب جدی به 
صنعت خودروسازی در قاره سبز می شود. به عبارت بهتر، مقامات اروپایی نوعی 

حمایت گرایی اقتصادی و صنعتی را در دستور کار قرار داده اند. 
افزایش شدید تعرفه ها ، موضع سرسختانه اروپا  را در مورد تجارت با چین نشان 
می دهد. با این حال هنوز مواضع اروپائیان در این خصوص به سرسختی مقامات 
آمریکایی نیست. دولت های بایدن و ترامپ هر دو سیاست های حمایت گرایانه 
و بازدارنده ای را در تقابل اقتصادی با چین وضع کرده اند. مقامات غربی نگران 
هستند که مشاغل و صنایع مهم استراتژیک با واردات ارزان چینی از بین بروند. 
اتحادیه اروپا همچنین در حال بررسی حمایت چین از شرکت های توربین بادی 
کنندگان پنل های خورشیدی است.اما این بلوک باید تعادلی بین  و تأمین 
حفاظت از صنعت خود و اجرای تعهدات برای سبز شدن اقتصاد خود ایجاد 
کند که شامل ممنوعیت فروش خودروهای بنزینی و دیزلی جدید از سال ۲0۳۵  

میلادی می شود.
که صادرات خودروهای چینی  کیدکرده است  کمیسیون اروپا  در بیانیه ای تأ
به  اتحادیه اروپا نمی تواند مبتنی بر واردات ناعادلانه به قیمت از دست دادن 
صنعت اتحادیه اروپا باشد.با این حال هنوز بازار چین، جذابیت خاص خود را 
برای اروپائیان دارد .رقابتی بودن محصولات و قیمت پایین تمام شده آن، در 
شکل گیری این روند مؤثر بوده است. در هر حال باید مشاهده کرد که نتیجه و 
تأثیر سیاست های حمایت گرایانه اروپائیان در تقابل اقتصادی با پکن، در تغییر 
ذائقه و موازنه اقتصادی در بازار خودروسازی قاره سبز چیست! همچنین باید دید 
که مقامات چینی در این مواجهه اقتصادی ، چه سیاست هایی را اتخاذ کرده و 
چگونه پاسخ اقدامات اخیر صورت گرفته از سوی کمیسیون اروپا را خواهند داد.

به نظرمی رسد چینی ها در این مسیر از برخی ابزارهای سلبی و محدودکننده 
اقتصادی خود علیه اروپا استفاده کنند....

چگونه انتخاب کنیم؟
ادامه از صفحه اول

گوید ما در  این در حالی است که شخصی مثل سید حسن نصرالله حفظه الله می 
عملیات روانی علیه رژیم صهیونیستی هم خود را مجاز به دروغگویی نمی دانیم. 
گراف ها حرف می زنند و تماشای  که عدد و رقم و ترندها و   اما در این فضا 
موج های سایبری، لذت بخش می نمایاند، حکمت و موعظه رنگ می بازد و 
گیرد و مورد استقبال واقع می شود. بنابراین فضای رادیکال از  جدال، جان می 
جانب ستادها و علاقه مندان افراد، زمینه سازی می شود و اشخاص به تبع برای 
گرانه  زینت المجالس نشدن باید اظهارات شاذ، ساختارشکنانه و احیانا افشا
داشته باشند. گاهی تقسیم کار نانوشته ای می شود که کاندیدا خودش دعوت 
کند ولی لشکر مجازی اش مبسوط الید باشد در تخریب و تهمت و  به اخلاق 
افترا و گاهی حتی به پیشنهاد مشاوران، خود کاندیدا هم باید وسط میدان 

بیاید و معرکه بگیرد.
گفته ضرورت مطالبه اخلاق و برخورد با بی اخلاقی ها   با عنایت به نکات پیش 
چه در رسانه ها و چه از جانب متنفذین و افراد در معرض انتخاب، بیش از پیش 

است تا مردم در فضایی عاقلانه، انتخاب صحیحی داشته باشند.
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سال سی و نهم   
شماره 10886

برگ سبز و کارت ماشين خودروی سواری هاچ 
 BM15LF082307 بك برليانس به شماره موتور
و شماره شاسی NAS721300G1002799 و به 
شماره انتظامی 15 ایران 168ص68 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول آ
 شرکت تعاونی امدادکار ایرانیان به شماره ثبت 297035 

بدینوسيله از کليه اعضای محترم شرکت تعاونی امدادکار ایرانيان دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در ساعت 15:00 
ک 22، امدادخودرو ایران تشکيل  خ  1403/04/09 در محل تهران، شهرک استقلال، بزرگراه شهيد لشکری، خيابان نخ زرین، پلا روز  شنبه مور

گردد حضور بهم رسانند.  می 
توجه: درصورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع 
گذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غير عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تائيد  عمومی به یک نماینده تام الاختيار وا
کثر تا یک  نماینده تام الاختيار با بازرس و احدی از اعضای هيات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت 
تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفين )عضویت متقاضی و اهليت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تائيد تا برگه ورود به مجمع 

عمومی برای نماینده صادر شود .
دستور جلسه : 

1- استعفای دسته جمعی هيات مدیره

اصلاحیه
ک بنياد مستضعفان  استان  گهی مزایده سراسری سازمان اموال واملا پیرو  چاپ آ

البرز در
خ 1403/03/12 روزنامه  ایران مور

ردیف ۴5 مساحت عرصه 89033/26 مترمربع صحيح  می باشد.
خ 1403/03/19  روزنامه همشهری مور

ردیف ۴0 مساحت عرصه 4541/84 مترمربع صحيح  می باشد.
ردیف ۴5 مساحت عرصه 89033/26 مترمربع صحيح  می باشد. گهی مناقصه عمومی  آ

شماره 1403/105/10
نوبت اول 

ج در اسناد و مدارك  ح خدمات مندر شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجرای عمليات جدول گذاری بازار روز مطابق شر
و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت اقدام نماید.

کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی  گشایی پا کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضيان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونيکی )به 
صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

گشایی  خ 1403/4/16 و  باز کثر تا ساعت 13 مور کثر تا تاریخ 1403/4/6 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا
خ 1403/4/18 خواهد بود. کتها در مور پا

تضمين شرکت در مناقصه ، مبلغ 2/150/000/000 )دو ميليارد و یکصد و پنجاه(  ميليون ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با 
اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانك ملت مرکزی

- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتيب 
ضبط خواهد گردید.

- شهرداری در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.
ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه در

تلفن :  55581411- 55582557 )031(
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/26

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/4
خ ش 1403/3/26

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
 شماره 1403/105/08

 مرحله دوم- نوبت اول  
ح  شهرداری منطقه 5 کاشان در نظر دارد نسبت به عمليات احداث بلوار 45 متری انتهای صنعت و فرعی های منتهی به آن مطابق شر

ج در اسناد و مدارك و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت اقدام نماید. خدمات مندر
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت  گشایی پا کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونيکی )به صورت 

برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
گشایی  خ 1403/4/16 و  باز کثر تا ساعت 13 مور کثر تا تاریخ 1403/4/6 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا

خ 1403/4/18 خواهد بود. کتها در مور پا
تضمين شرکت در مناقصه ، مبلغ 1/100/000/000 )یك ميليارد و صد ميليون( ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه 

ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانك ملت مرکزی
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتيب ضبط 

خواهد گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.

ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه در
تلفن :  55581411- 55582557 )031(

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/4

خ ش 1403/3/26 

گهی دعوت آ
کليه سهامداران شرکت یوش )سهامی خاص( به شماره ثبت 7۴70 و  بدینوسيله از 
شناسه ملی 1010033۴722 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه 
خ 1۴03/۴/10 در محل دفتر قانونی شرکت  شرکت که ساعت 10 صبح روز یکشنبه مور

تشکيل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هيات مدیره و بازرس
2- بررسی و تصویب حساب سود و زیان و ترازنامه سال مالی 1۴02

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
گهی شرکت ج آ ۴- تعيین روزنامه کثيرالانتشار جهت در

هیات مدیره شركت یوش سهامی خاص
تاریخ انتشار 1۴03/3/26

خ ت 1۴03/3/26

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی درودگران 
گنبدکاووس به شماره ثبت ۴57 و شناسه ملی 107000۴6569 در ساعت 10 صبح روز شنبه 
خ 1۴03/۴/9 در محل شرکت تعاونی به آدرس – شهرستان گنبدکاووس – خيابان  مور
جرجان – کدپستی ۴9711۴۴511 تشکيل می گردد. از کليه اعضا محترم دعوت می شود 

جهت اتخاذ تصميم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

ح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی 1- طر
لازم به یادآوری است که :

* اعضایی که بنا به دلایلی نمی توانند در مجمع مذکور شرکت نمایند، می توانند حق 
گذار  خود را جهت حضور و دادن رای در این مجمع به یك نماینده تام الاختيار خود وا
کثر نمایندگی 3 نفر عضو وهر غيرعضو نمایندگی فقط یك عضو  نمایند هر نفر عضو حدا
را به همراه داشته باشد وحضور توام عضو و نماینده تام الاختيار وی در مجمع عمومی 
ممنوع است. عضو و نماینده وی در مجمع می بایست از تاریخ 1۴03/۴/7 لغایت 
1۴03/۴/8 از ساعت 10 صبح لغایت 13بعدازظهر تواما به بازرس تعاونی مستقر در دفتر 

تعاونی به آدرس فوق الذکر جهت تائيد نمایندگی خود مراجعه نمایند.
* این جلسه با حضور نصف بعلاوه یك نفر از اعضا و نمایندگی های آنان رسميت 

خواهد یافت.
گنبد شركت تعاونی درودگران 

تاریخ انتشار 1۴03/3/26
خ ش 1۴03/3/26

هیات مدیره شركت تعاونی امدادكار ایرانیان
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جدال سلبریتی ها  در انتخابات آمریکا 

کرون ندارند. آیا انتخابات پیش رو ، به معنای پایان حيات سياسی  بسياری از شهروندان فرانسوی دیگر تمایلی در خصوص حمایت از ما
کرون و تبدیل شدن وی به سياستمداری مانند اولاند وسارکوزی خواهد بود؟ ما


